4.901-396, recebi da Associação dos Moradores do Bairro Novo Progresso II – AMONP, 

instituição sem fins lucrativos com sede à Rua Gonçalves Dias, 320, Novo Progresso, CEP 

32.140-610,  Contagem,  Minas  Gerais, inscrita  no  CNPJ  sob  número  16.684.664/0001- 

57, a importância de R$ 3.762,77 (Três mil e setecentos e sessenta e dois reais e setenta 

e sete centavos), referente ao pagamento do aluguel do imóvel situado à Rua Do Luar, 

nº 41 lojas e apartamento – bairro Recanto da Pampulha,  Contagem, Minas Gerais, do 

período de 23 de  março de 2024 a 23 de abril de 2024.

Por ser verdade, dato e assino o presente recibo.